
 
 
 
 
 
 
 

３月１９日（金）入札 
 
 
 

入 札 結 果 公 表 
 
 
 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 
 

入札及び契約過程（件名別） 



平成21年 3月19日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

2/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

田中組

河合組

20災264号市道小院瀬見中根線

寺西建設

道路災害復旧工事

㈱神能工務店

◎ ㈱石田組

㈱土居建設

土山建設㈱

0001943 小院瀬見 ¥7,770,000 H21.03.27

㈲浦山重機

◎ 立野原建設㈱

単独3203-1　外　臼中湖岸線

得能建設工業㈱

土砂搬出業務委託

㈱松本建材

上坂建設㈱

0001957 臼中 ¥3,223,500 H21.03.19 H21.03.23 H21.03.27

㈱石田組

梅本建設工業㈱

単独３１０１－１野地綱掛線

得能建設工業㈱

道路災害復旧工事

◎ ㈱福光組

㈱宮本

0001947 小院瀬見 ¥1,806,000 H21.03.19 H21.03.23 H21.03.27

㈱池田組

◎ 大窪建設㈱

20災300号大鋸屋細尾峠線その2

㈱健名組

道路災害復旧工事

㈱出島組

㈱羽馬

㈱宮本

安達建設㈱

0001955 大鋸屋 ¥6,720,000 H21.03.27

安達建設㈱

岩崎建設㈱

20災242号上原城端ダム線神成その1

梅本建設工業㈱

道路災害復旧工事

大窪建設㈱

㈱斉藤組

◎ 中越興業㈱

0001954 上見 ¥27,930,000 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月19日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

2/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱藤井組

中山工業㈱

20災242号上原城端ダム線神成その10001954 上見 ¥27,930,000 H21.03.27

道路災害復旧工事

岩崎建設㈱

笹嶋工業㈱

市単独事業

㈱佐藤渡辺　砺波営業所

市道土山能美線道路改良舗装工事

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

藤沢建設㈱

◎ ㈱森組

0001928 能美 ¥7,056,000 H21.03.27

◎ ㈲市川工務店

㈱健名組

単独2072-1　外　大鋸屋大林線

中越興業㈱

土砂搬出業務委託

つくばね建設㈱

藤沢建設㈱

0001949 大谷島 ¥630,000 H21.03.19 H21.03.23 H21.03.27

㈲市川工務店

㈱川上建拓　南砺本店

20災246号上見瀬戸線道路災害復旧工事

㈱健名組

野原工業㈱

◎ ㈲篠原鉄工所

0001956 上見 ¥1,926,750 H21.03.19 H21.03.23 H21.03.27

◎ アースコンサルタント㈱

㈱宏和

地方道路整備臨時交付金事業

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

市道七ツ屋荒木町線用地測量業務委託

㈱上智　南砺支店

㈱北陸工営

0001965 遊部、吉江
中

¥2,940,000 H21.03.19 H21.03.23 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001943 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災264号市道小院瀬見中根線

道路災害復旧工事

南砺市 小院瀬見  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,257,000

1 田中組 3 ¥7,430,000

2 河合組 7 ¥7,480,000

3 寺西建設 4 ¥7,450,000

4 ㈱神能工務店 6 ¥7,460,000

5 ㈱石田組 1 ¥7,400,000 ¥7,770,000
落札

6 ㈱土居建設 2 ¥7,420,000

7 土山建設㈱ 4 ¥7,450,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001957 土砂運搬（災害用） 指名競争入札 国庫・単独

単独3203-1　外　臼中湖岸線

土砂搬出業務委託

南砺市 臼中  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲浦山重機 2 ¥3,080,000

2 立野原建設㈱ 1 ¥3,070,000 ¥3,223,500
落札

3 得能建設工業㈱ 4 ¥3,100,000

4 ㈱松本建材 3 ¥3,090,000

5 上坂建設㈱ 4 ¥3,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001947 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

単独３１０１－１野地綱掛線

道路災害復旧工事

南砺市 小院瀬見  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱石田組 2 ¥1,730,000

2 梅本建設工業㈱ 4 ¥1,740,000

3 得能建設工業㈱ 4 ¥1,740,000

4 ㈱福光組 1 ¥1,720,000 ¥1,806,000
落札

5 ㈱宮本 2 ¥1,730,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001955 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災300号大鋸屋細尾峠線その2

道路災害復旧工事

南砺市 大鋸屋  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,550,000

1 ㈱池田組 4 ¥6,450,000

2 大窪建設㈱ 1 ¥6,400,000 ¥6,720,000
落札

3 ㈱健名組 2 ¥6,420,000

4 ㈱出島組 4 ¥6,450,000

5 ㈱羽馬 7 ¥6,470,000

6 ㈱宮本 6 ¥6,460,000

7 安達建設㈱ 3 ¥6,430,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001954 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災242号上原城端ダム線神成その1

道路災害復旧工事

南砺市 上見  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

18,760,000

1 安達建設㈱ 3 ¥26,650,000

2 岩崎建設㈱ 6 ¥26,720,000

3 梅本建設工業㈱ 5 ¥26,700,000

4 大窪建設㈱ 2 ¥26,630,000

5 ㈱斉藤組 7 ¥26,730,000

6 中越興業㈱ 1 ¥26,600,000 ¥27,930,000
落札

7 ㈱藤井組 4 ¥26,690,000

8 中山工業㈱ 8 ¥26,750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001928 ほ装工事 指名競争入札 起債

市単独事業

市道土山能美線道路改良舗装工事

南砺市 能美  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,767,000

1 岩崎建設㈱ 2 ¥6,750,000

2 笹嶋工業㈱ 4 ¥6,770,000

3 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 6 ¥6,800,000

4 東洋道路興業㈱ 5 ¥6,780,000

5 得能建設工業㈱ 2 ¥6,750,000

6 藤沢建設㈱ 6 ¥6,800,000

7 ㈱森組 1 ¥6,720,000 ¥7,056,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001949 土砂運搬（災害用） 指名競争入札 国庫・単独

単独2072-1　外　大鋸屋大林線

土砂搬出業務委託

南砺市 大谷島  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲市川工務店 1 ¥600,000 ¥630,000
落札

2 ㈱健名組 2 ¥610,000

3 中越興業㈱ 5 ¥620,000

4 つくばね建設㈱ 2 ¥610,000

5 藤沢建設㈱ 4 ¥615,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001956 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災246号上見瀬戸線道路災害復旧工事

南砺市 上見  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲市川工務店 3 ¥1,843,000

2 ㈱川上建拓　南砺本店 4 ¥1,845,000

3 ㈱健名組 2 ¥1,840,000

4 野原工業㈱ 4 ¥1,845,000

5 ㈲篠原鉄工所 1 ¥1,835,000 ¥1,926,750
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001965 測量 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道七ツ屋荒木町線用地測量業務委託

南砺市 遊部、吉江中  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 3月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 1 ¥2,800,000 ¥2,940,000
落札

2 ㈱宏和 2 ¥2,820,000

3 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 5 ¥2,840,000

4 ㈱上智　南砺支店 4 ¥2,830,000

5 ㈱北陸工営 2 ¥2,820,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


